Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2017 г.                                       № 177                                     с. Крутиха

О внесении изменения в постановление Администрации района от 15.11.2016

№ 296 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление сведений об организациях, выдаю-

щих технические условия подключения объектов капитального строитель-

ства к сетям инженерно-технического обеспечения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 28.12.2016 № 471-ФЗ «О внесении изменений в от-

дельные законодательные акты Российской Федерации  и признании утра-

тившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Фе-

дерации», руководствуясь п.13 ст. 44 Устава муниципального образования

Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации, ПОСТА-

НОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации района от 15.11.2016  № 296

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муни-

ципальной услуги «Предоставление сведений об организациях, выдающих

технические условия подключения объектов капитального строительства к

сетям инженерно-технического обеспечения» следующее изменение:

          - в пункте 1.1. Административного регламента  «Предмет администра-

тивного регламента»   исключить слова « универсальной электронной карты

(далее – УЭК).

        2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных

правовых актов Крутихинского района Алтайского края и разместить в сети

Интернет на официальном сайте Администрации  Крутихинского района:

http://admin.krutiha.ru.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации района                          С.А. Дятлов